
CJL Coupe de Bronze CARS FERRY TCHIZZ
Slalom Geant (Alpin) Dames (U14)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U14 87 2687747 CHIPOT VALENTINE 2005 FRA MV AS GERARDMER 44.19
2 2/U14 89 2689348 LEMAIRE CLEO 2005 FRA MV AS GERARDMER 44.47
3 3/U14 95 2677639 TUAILLON AMBRE 2005 FRA MV ST MAURICE 44.62
4 4/U14 97 2660615 CHARBONNIER LAU... 2005 FRA MV US VENTRON 44.94
5 5/U14 88 2672123 VASSEUR MARINE 2006 FRA MV AS GERARDMER 45.18
6 6/U14 85 2670305 BEAUSIRE LOANE 2005 FRA MV AS GERARDMER 46.17
7 7/U14 91 2675604 COMINOTTI ANNA 2005 FRA MV AS GERARDMER 46.31
8 8/U14 92 2686345 ANTOINE LOICE 2006 FRA MV AS GERARDMER 46.32
9 9/U14 94 2665708 TISSELIN ZELIE 2005 FRA MV SRD ST DIE 46.86

10 10/U14 81 2680037 OUDOT PAULA 2006 FRA MV AS GERARDMER 47.15
11 11/U14 96 2681569 BROCARD ROCHELLE 2005 FRA MV SRD ST DIE 47.43
12 12/U14 82 2681603 GIGANT EMMA 2005 FRA MV US VENTRON 47.67
13 13/U14 84 2697875 DUVIC LALIE 2006 FRA MV AS GERARDMER 47.71
14 14/U14 86 2680248 BATOT AMBROISINE 2006 FRA MV AS GERARDMER 49.24
15 15/U14 93 2699365 HAJEK LOUANNE 2005 FRA MV US VENTRON 52.16
16 16/U14 90 2683824 GUERY LOUISE 2006 FRA MV AS GERARDMER 52.58

ABANDONS
/ U14 83 2680229 VAXELAIRE NINON 2005 FRA MV LA BRESSAUDE Abd

Nombre d'abandon(s) : 1

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
Nombre d'absent(s) 0
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CJL Coupe de Bronze CARS FERRY TCHIZZ
Slalom Geant (Alpin) Dames (U14)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U14 95 2677639 TUAILLON AMBRE 2005 FRA MV ST MAURICE 45.74
2 2/U14 97 2660615 CHARBONNIER LAU... 2005 FRA MV US VENTRON 46.09
3 3/U14 87 2687747 CHIPOT VALENTINE 2005 FRA MV AS GERARDMER 46.19
4 4/U14 89 2689348 LEMAIRE CLEO 2005 FRA MV AS GERARDMER 46.59
5 5/U14 88 2672123 VASSEUR MARINE 2006 FRA MV AS GERARDMER 46.64
6 6/U14 91 2675604 COMINOTTI ANNA 2005 FRA MV AS GERARDMER 47.16
7 7/U14 85 2670305 BEAUSIRE LOANE 2005 FRA MV AS GERARDMER 47.33
8 8/U14 83 2680229 VAXELAIRE NINON 2005 FRA MV LA BRESSAUDE 47.82
9 9/U14 92 2686345 ANTOINE LOICE 2006 FRA MV AS GERARDMER 48.09

10 10/U14 94 2665708 TISSELIN ZELIE 2005 FRA MV SRD ST DIE 49.05
11 11/U14 82 2681603 GIGANT EMMA 2005 FRA MV US VENTRON 50.26
12 12/U14 81 2680037 OUDOT PAULA 2006 FRA MV AS GERARDMER 50.32
13 13/U14 84 2697875 DUVIC LALIE 2006 FRA MV AS GERARDMER 50.68
14 14/U14 96 2681569 BROCARD ROCHELLE 2005 FRA MV SRD ST DIE 50.90
15 15/U14 86 2680248 BATOT AMBROISINE 2006 FRA MV AS GERARDMER 51.51
16 16/U14 93 2699365 HAJEK LOUANNE 2005 FRA MV US VENTRON 54.27
17 17/U14 90 2683824 GUERY LOUISE 2006 FRA MV AS GERARDMER 57.07

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
Nombre d'absent(s) 0
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CJL Coupe de Bronze CARS FERRY TCHIZZ
Slalom Geant (Alpin) Dames (U14)

RESULTATS OFFICIELS
TEMPS : BEAU NEIGE : ARTIF... TEMPERATUR... ARRIVEE :2 °C
PENALITE DE ... 172.94

La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot pts

1 1/U14 95 2677639 TUAILLON AMBRE 2005 FRA MV ST MAURICE 44.62 45.74 01:30.36 0
2 2/U14 87 2687747 CHIPOT VALENTINE 2005 FRA MV AS GERARDMER 44.19 46.19 01:30.38 0.22
3 3/U14 97 2660615 CHARBONNIER LAU... 2005 FRA MV US VENTRON 44.94 46.09 01:31.03 7.49
4 4/U14 89 2689348 LEMAIRE CLEO 2005 FRA MV AS GERARDMER 44.47 46.59 01:31.06 7.82
5 5/U14 88 2672123 VASSEUR MARINE 2006 FRA MV AS GERARDMER 45.18 46.64 01:31.82 16.32
6 6/U14 91 2675604 COMINOTTI ANNA 2005 FRA MV AS GERARDMER 46.31 47.16 01:33.47 34.76
7 7/U14 85 2670305 BEAUSIRE LOANE 2005 FRA MV AS GERARDMER 46.17 47.33 01:33.50 35.1
8 8/U14 92 2686345 ANTOINE LOICE 2006 FRA MV AS GERARDMER 46.32 48.09 01:34.41 45.27
9 9/U14 94 2665708 TISSELIN ZELIE 2005 FRA MV SRD ST DIE 46.86 49.05 01:35.91 62.04

10 10/U14 81 2680037 OUDOT PAULA 2006 FRA MV AS GERARDMER 47.15 50.32 01:37.47 79.47
11 11/U14 82 2681603 GIGANT EMMA 2005 FRA MV US VENTRON 47.67 50.26 01:37.93 84.61
12 12/U14 96 2681569 BROCARD ROCHELLE 2005 FRA MV SRD ST DIE 47.43 50.90 01:38.33 89.08
13 13/U14 84 2697875 DUVIC LALIE 2006 FRA MV AS GERARDMER 47.71 50.68 01:38.39 89.76
14 14/U14 86 2680248 BATOT AMBROISINE 2006 FRA MV AS GERARDMER 49.24 51.51 01:40.75 116.13
15 15/U14 93 2699365 HAJEK LOUANNE 2005 FRA MV US VENTRON 52.16 54.27 01:46.43 179.62
16 16/U14 90 2683824 GUERY LOUISE 2006 FRA MV AS GERARDMER 52.58 57.07 01:49.65 215.61

ABANDONS
/ U14 83 2680229 VAXELAIRE NINON 2005 FRA MV LA BRESSAUDE Abd 47.82 Abd

Nombre d'abandon(s) : 1 1
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